
 

Etický kodex společnosti Losky s.r.o. 

1. Úvodní slovo vedení společnosti 

Společnost Losky s.r.o. se zavazuje k dodržování nejvyšších standardů etického chování ve všech 
aspektech své činnosti. Tento etický kodex slouží jako základní rámec pro naše rozhodování a jednání, 
a to jak uvnitř společnosti, tak ve vztahu k našim obchodním partnerům, zákazníkům a širší komunitě. 

2. Účel a závaznost kodexu 

Etický kodex stanovuje základní principy a hodnoty, které jsou závazné pro všechny zaměstnance, 
vedení a spolupracovníky společnosti Losky s.r.o. Jeho cílem je: 

• Podporovat etické a transparentní chování ve všech obchodních aktivitách. 

• Zajistit dodržování platných zákonů a předpisů. 

• Posilovat důvěru mezi zaměstnanci, zákazníky a obchodními partnery. 

3. Základní etické principy 

3.1 Dodržování zákonů a předpisů 

Všichni zaměstnanci jsou povinni dodržovat všechny platné zákony, předpisy a interní politiky 
společnosti. Neznalost zákona neomlouvá a porušení může vést k disciplinárním opatřením. 

3.2 Poctivost a integrita 

Jednáme čestně, poctivě a s integritou ve všech našich činnostech. Zavazujeme se k transparentnosti a 
upřímnosti ve vztazích se zákazníky, dodavateli a mezi sebou navzájem. 

3.3 Zákaz diskriminace a obtěžování 

Společnost Losky s.r.o. podporuje rovné příležitosti a zakazuje jakoukoli formu diskriminace nebo 
obtěžování na základě pohlaví, rasy, věku, náboženství, sexuální orientace, zdravotního stavu nebo 
jiných chráněných charakteristik. 

3.4 Ochrana důvěrných informací 

Zaměstnanci jsou povinni chránit důvěrné informace společnosti a jejích obchodních partnerů. Sdílení 
takových informací bez oprávnění je přísně zakázáno. 

3.5 Střet zájmů 

Zaměstnanci musí vyhýbat situacím, kde by jejich osobní zájmy mohly být v rozporu se zájmy 
společnosti. Jakýkoli potenciální střet zájmů musí být okamžitě oznámen nadřízenému. 

4. Odpovědnost vůči společnosti a životnímu prostředí 

Losky s.r.o. se zavazuje k odpovědnému podnikání, které zahrnuje: 



 

• Dodržování zásad udržitelnosti a ochrany životního prostředí. 

• Podporu komunit, ve kterých působíme. 

• Zajištění bezpečného a zdravého pracovního prostředí pro všechny zaměstnance. 

5. Nahlášení porušení kodexu 

Zaměstnanci jsou povinni hlásit jakékoli podezření na porušení tohoto kodexu. Společnost zaručuje, že 
žádný zaměstnanec nebude čelit odvetným opatřením za podání takového oznámení v dobré víře. 

6. Implementace a revize kodexu 

Tento etický kodex bude pravidelně přezkoumáván a aktualizován podle potřeby. Všichni zaměstnanci 
budou s jeho obsahem seznámeni a budou potvrzovat jeho přijetí. 

 

 


